Образец, оформляется на фирменном бланке!

Исх.№_______от_________________

                     Унитарное предприятие «A1»
З А Я В Л Е Н И Е

Настоящим уведомляем о том, что ____________________________________________________

 (наименование Первоначального клиента)

создал коммерческую организацию ___________________________________________________

 (наименование Нового клиента)
в соответствии с Положением о создании индивидуальным предпринимателем коммерческой организации, учреждаемой одним лицом, уст. Законом Республики Беларусь от 22.04.2024 №365-З «Об изменении законов по вопросам предпринимательской деятельности».

__________________________________________________________________________________
(наименование Нового клиента)

является правопреемником __________________________________________________________.

(наименование Первоначального клиента)

Сообщаем юридический адрес и банковские реквизиты_________________________________:

(наименование Нового клиента)

	Полное наименование

	Сокращенное наименование

	УНП

	Руководитель (ФИО)

	действующий на основании

	Банковские реквизиты

	Юридический адрес

	Адрес электронной почты

для доставки счетов

	Контактный телефон

В связи с вышеизложенным просим переоформить абонента(-ов) ___________________________,
подключенных по договору об оказании услуг электросвязи/ договору по сети фиксированной связи/ договору об оказании услуг на базе облачной платформы/ договору об оказании услуг Managed IT и Managed Database/ договору о предоставлении прав на использование программного обеспечения и (или) доступа к сервису/ договору об оказании услуги «Виртуальный хостинг»/ договору возмездного оказания услуг по оформлению SSL-сертификатов лицевой счет № ______________от____._____.20____года, на_____________________________________________.
(ФИО/Название юридического лица прописью)
М.П.                       Руководитель                      ____________________/_________________

          (подпись)                                    (ФИО)

                               Главный бухгалтер             ____________________/_________________

          (подпись)                                    (ФИО)

Заявление в адрес компании можно отправить по адресу электронной почты legal@A1.by